1} T

''@
ESTADO DO TOCANTINS

PREFEITURA MUNICIPAT DE AXXÁ DO TOCANTTÍTS

AVISO DE RECEBIMENTO DE CREDENCIAMENTO

PREGÃO PRESENCIAL NO OO2l2023
PROCESSO ADMINISTRATIVO N" 45/2023

A Prefeitura Municipal de Axixá do Tocantins - TO, torna público para o conhecimento dos
interessados, devido à grande quantidade de licitantes, o recêbimento dos
credenciamentos para fins de análise, das seguintes empresas:

1. FEITOSA CONTRUTORA, 32.61,!.684/0001-54
2. ALVORADA CONSTRUTUIR LTDA, 05.703.869.0001-16
3. W C SERVTçOS E EMPREENDTMENTOS LTDA, 37.113.3084001-53
4. B A CONSTRUÇÕES EMPREENDTMENTOS E SERVIÇOS LTDA,09.534.í52l0OOí-

49
5. PROPLAN CONSTRUTORA EtRELt, 07.í2í.9820001-í9
6. TMPERAMAO CONTRUçÕES E LOCAÇOES LTDA, 12.909.926/0001-83
7. GG MATERIA|S DE CONTRUÇÃO E PRESTAçÃO DE SERVIçOS LTDA,

04.2s7.612t0001-15
8. THS CONSTRUTORA E INCORPORADA LTDA, 24.906.430/0001-35
9. PARIS EMPREENDIM ENTO LTDA, 29,87 2.24A OOO1 -57
10. NASCIMENTO SILVA EMPREENDIMENTOS LTDA, 14.794.268/001-57
íl.CONSTRUTORA JF ENGENHARIA LTDA, 32.883.090/0001-OO
12. ENGEFORT CONTRUTORA E EMPREENDIMENTO LTDA, 10.563.802/0001.63
13, FOS EMPREENDIMENTO LTDA, í1.453.310/OOOí-88
1 4. CONSTRUTORA TRIANGULAR LTDA, 07,424,217 I OOO1.7 8
1 5. Cíf, NSTRUTORÀ E NG NORT LTDA, 27 .97 6,907 i OOOI 47

Sem mais a declarar, tendo os participantes rubricado os credenciamentos, suspende- se
a sessão, com nova data no dia 06 de junho de 2023, às 08:00 h.

Ságilla Pereira da Silva
Prarrnaira ÍtIr rnininal

PrêÍeiturâ Municipalde Axixá do Tocantins -TO I CNPr:00.766.72510[01-95
Preçe TÍês podeÍês, nr 33t Centro, Axixá do To.entins, Toaantins, B..sll

rÍíww.axka.to.gov.br